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Sporthalle Eibelstadt

Herrenklasse   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Kugler, Alexander                  HSG Würzburg                    268 273           19  23  541

  2  7a Voitenko, Andrii                   SSV 63 Waldbüttelbrunn          272 264           23  17  536

  3  4b Kari, Andreas                      HSG Würzburg                    268 266           16  30  534

  4  3c Garrecht, Tobias                   HSG Würzburg                    251 277           25  13  528

  5  3b Bahn, Sven                         SV Rohrbach                     261 242           12  24  503

  6  6d Seufert, Jürgen                    SSV 63 Waldbüttelbrunn          251 249           10  24  500

  7  4c Venohr, Heiko                      HSG Würzburg                    234 262           14  21  496

  8  6b Franz, Armin                       SG Waldbrunn 1967 e.V.          241 242           13  15  483

  9  5b Sturm, Kai                         SV Rohrbach                     233 232           11  16  465

 10  5b Robleda, Andreas                   SG Waldbrunn 1967 e.V.          205 229            4  12  434

 11  4a Klement, Edgar                     SG Waldbrunn 1967 e.V.          204 190            6   8  394

 12  4d Kubisch, Alexander                 SSV 63 Waldbüttelbrunn          192 187            4  12  379

 13  5c Albrecht, Volker                   SG Hubertus Versbach            119  92            1   2  211

 14  3b Weinlich, Jürgen                   SSV 63 Waldbüttelbrunn            1               0   0    1

 14  5c Lill, Florian                      SV Germania Eibelstadt            1               0   0    1

Damenklasse    

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Heckenlauer, Stefanie              HSG Würzburg                    250 257           19  19  507

  2  5b Wirth, Angelina                    SSV 63 Waldbüttelbrunn          236 260           19  10  496

  3  4a Stanka, Claudia                    SG Diana Leinach e.V. 1955      242 245           12  16  487

  4  2b Böhm, Johanna                      SG Waldbrunn 1967 e.V.          249 216           10  21  465

  5  7d Weise, Manuela                     SG Hubertus Versbach            232 218           11  10  450

  6  4a Kreußer, Lisa                      SV Kleinrinderfeld              208 232            2  22  440

  7  6c Mustafaj, Rrezarta                 HSG Würzburg                    178 220            8  13  398

  8  2a Cardillo, Valentina                SG Waldbrunn 1967 e.V.          135 120            4   4  255

  9  7b Hoppe, Kathrin                     SV Rohrbach                       1               0   0    1

  9  4c Herrling, Jana                     SV Rohrbach                       1               0   0    1

Schüler A männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11d Seufert, Jonas                     SSV 63 Waldbüttelbrunn          196 225            2  10  421

  2 12c Kleinschnitz, Nils                 SG Diana Leinach e.V. 1955      218 200            4   7  418

  3 11a Franz, Yannik                      SG Waldbrunn 1967 e.V.          214 183            5  10  397

  4 11c Stockmann, Tim                     SG Diana Leinach e.V. 1955      177 185            1   8  362

  5 12d Schwarzbach, Morten                Kgl. priv SG Winterhausen       110 122            2   1  232
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Schüler A weibl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12a Birl, Tessa-Maxime                 HSG Würzburg                    229 218            7  13  447

  2 11b Meyer, Katharina                   SG Waldbrunn 1967 e.V.          111 148            3   3  259

  3 11c Klement, Mara                      SG Waldbrunn 1967 e.V.          111 105            0   3  216

Schüler B weibl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12b Wuketich, Leni                     SV Mittelsinn                    53  49            1   0  102

  2 11b Bauer, Jana                        HSG Würzburg                      1               0   0    1

Schüler C männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          15m 15m           10   9 GES.

  1 13b Mustafaj, Lenart                   HSG Würzburg                    164 173            1   5  337

Schüler C weibl.  

Pl Stn Name                               Verein                          15m 15m           10   9 GES.

  1 13c Rothschedel, Eva                   SG Hubertus Versbach            192 184            1   9  376

  2 12a Müller, Jana                       SV Kleinrinderfeld              184 159            1   6  343

  3 13a Götz, Marlene                      HSG Würzburg                    144 145            2   6  289

  4 12a Franz, Anna-Lena                   SG Waldbrunn 1967 e.V.          133 107            0   3  240

Jugend männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Venohr, Benjamin                   HSG Würzburg                    254 245           11  21  499

  2 10a Körber, Florian                    SG Diana Leinach e.V. 1955      228 219            5  13  447

  3  7d Ort, Sven                          HSG Würzburg                    231 197            6  13  428

  4  9d Beck, Leon                         SG Diana Leinach e.V. 1955      163 194            4   8  357

Jugend weibl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Schoele, Luisa                     SG Diana Leinach e.V. 1955      215 236            4  15  451

  2 10b Peter, Mona                        SG Hubertus Versbach            226 216            3  13  442
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  3 10c Staub, Madeleine                   SV Rohrbach                     204 224            6  12  428

  4  8d Kömm, Sylvia                       SV Germania Eibelstadt          214 190            3   9  404

  5  8c Meyer, Melissa                     SG Waldbrunn 1967 e.V.          209 190            5   7  399

  6  9b Leikam, Lilli                      SG Waldbrunn 1967 e.V.          184 182            2   7  366

  7  9d Hupp, Lena                         SG Waldbrunn 1967 e.V.           97 182            3   6  279

  8  6b Weisensee, Marie                   SG Waldbrunn 1967 e.V.            1               0   0    1

Junioren  männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Fernsemer, Patrick                 SSG Veitshöchheim               255 238            9  19  493

Junioren  weibl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Keß, Cornelia                      SV Rohrbach                      99               0   2   99

  2  2b Ebel, Lena                         SV Rohrbach                       1               0   0    1

Masterklasse männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Endres, Gerhard                    BS Oberdürrbach v.1973          280 269           26  26  549

  2  2c Emele, Holger                      SV Kleinrinderfeld              273 268           22  21  541

  3  6a Wörrlein, Bruno                    BS Oberdürrbach v.1973          274 264           19  26  538

  4  5d Köhler, Herbert                    SV Kleinrinderfeld              271 262           17  27  533

  5  3b Böhm, Thilo                        SG Waldbrunn 1967 e.V.          256 254           12  26  510

  6  7c Weth, Martin                       SSV 63 Waldbüttelbrunn          239 265           13  22  504

  7  3d Bauer Dr., Peter                   BS Oberdürrbach v.1973          259 244           11  24  503

  8  1c Schenk-Hartmann, Frank             SV Germania Eibelstadt          251 244            7  24  495

  9  2d Müller-Haidmann, Ralph             BS Oberdürrbach v.1973          252 239            7  20  491

 10  3c Klinger, Ralf                      SV Kleinrinderfeld              223 259           14  17  482

 11  6a Schumann, Axel                     SSV 63 Waldbüttelbrunn          225 231           11  20  456

 12  6c Löser, Thomas                      Kgl. priv SG Winterhausen       222 231           10  16  453

 13  5d Schmaderer, Karl                   HSG Würzburg                    233 199            1  15  432

 14  5c Scheiner, Edgar                    BS Oberdürrbach v.1973          212 216            6  15  428

 15  4c Schöll, Hermann                    SG Hettstadt                    203 218            8  16  421

 16  6a Ort, Georg                         HSG Würzburg                    264 144           12  21  408

 17  5a Götz, Georg                        HSG Würzburg                    196 140            2   8  336

 18  3a Hamann, Joachim                    SG Höchberg                     166 155            3  10  321

 19  3c Offner, Rainer                     BS Oberdürrbach v.1973          142 130            7   1  272

 20  4b Beck, Eric                         BS Oberdürrbach v.1973            1               0   0    1

 20  4d Interwies, Dieter                  SV Rohrbach                       1               0   0    1

 20  3a Voigt, Walter                      SG Diana Leinach e.V. 1955        1               0   0    1
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Masterklasse weibl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5d Rahm-Schumann, Monika              SSV 63 Waldbüttelbrunn          216 228           11  14  444

  2  5a Wörrlein, Roswitha                 BS Oberdürrbach v.1973          200 205            3  18  405

Seniorenklasse männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Meier, Norbert                     SG Höchberg                     257 259           10  22  516

  2  6d Galle, Roland                      BS Oberdürrbach v.1973          223 234            8  10  457

  3  3d Reyer Dr., Bernd                   Kgl. priv SG Winterhausen       218 167            7   6  385

Compound Herren   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Schirmeisen, Michael               KKS Lengfeld                    277 276           16  41  553

  2  1a Breidenbach, Uwe                   KKS Lengfeld                    270 274           11  44  544

  3  2b Keupp, Haiko                       SG Hubertus Versbach            246 253            7  26  499

  4  2c Schink, Frank                      SG Diana Leinach e.V. 1955      259 186            5  24  445

  5  1a Lamparter, Denis                   SG Rimpar v.1950                199 215            4  11  414

Compound Damen   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Eilingsfeld, Anna                  SG Hubertus Versbach            257 270            4  39  527

  2  1c Bäurich, Ina                       SV Germania Eibelstadt          258 261            4  37  519

Compound Junioren m w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Benz, Luca                         SG Hubertus Versbach            269 266            6  44  535

Compound Master männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Assmann, Thomas                    SV Germania Eibelstadt          283 280           23  37  563

  2  1d Schenk-Hartmann, Frank             SV Germania Eibelstadt          277 271           22  31  548

  3  1c Schädel, Julius                    SV Germania Eibelstadt          272 275           14  40  547
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Blankbogen Herren   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Schaupp, Peter                     SG Hettstadt                    249 251           16  12  500

  2  8b Schmitt, Philipp                   SG Hettstadt                    251 229            9  13  480

  3  7b Blank, Andreas                     SG Ochsenfurt                   239 232            9  18  471

  4  8a Hertlein, Peter                    SG Höchberg                     236 229            5  16  465

  5  9c Zierold, Patrick                   KKSV Höllrich                   227 234            7  15  461

  6  9a Steigmeier, Stefan                 SV Kleinrinderfeld              227 229            9  13  456

  7  9c Stanka, Egbert                     SG Diana Leinach e.V. 1955      206 237            6  10  443

  8 10a Räth, Werner                       SG Ochsenfurt                   205 218            8  10  423

  9 10b Meyerhöfer, Dietmar                SG Höchberg                     217 201            6   9  418

 10  7a Wolz, Elmar                        SG Höchberg                     165 163            2   5  328

 11  9a Schraud, Andreas                   SG Hettstadt                    176 147            1   7  323

 12  8d Stäblein, Erich                    SG Rimpar v.1950                163 157            3   4  320

 13  7c Geißler, Finn                      SG Rimpar v.1950                150 118            4   4  268

 14  9b Rosenkranz, Jonas                  SV Mittelsinn                     1               0   0    1

 14  8c Rosenkranz, Dieter                 SV Mittelsinn                     1               0   0    1

Blankbogen Damen      

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Guckenberger, Gabriele             SG Waldbrunn 1967 e.V.          173 206            5   9  379

  2  8a Hebig, Giovanna                    KKSV Höllrich                   162 119            1   5  281

  3  7b Wolfrum, Silke                     SSG Veitshöchheim                 1               0   0    1

Blankbogen Schüler m w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11c May, Marius                        SG Rimpar v.1950                 63 109            0   0  172

  2 11b May, Lorenz                        SG Rimpar v.1950                 55  47            0   2  102

Langbogen offen      

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Urlaub, Robin                      SG Rimpar v.1950                159 112            4   0  271

  2  7d Priesnitz, Joachim                 SG Rimpar v.1950                118 141            1   5  259

  3  9d Gernold, Thomas                    SG Rimpar v.1950                147 105            3   3  252

  4 10c Lorenz, Silvia                     SG Rimpar v.1950                102 100            1   4  202

  5  9a Eckert, Dominik                    SSV 63 Waldbüttelbrunn          100  74            1   0  174

  6  8c Geißler, Patricia                  SG Rimpar v.1950                 59  57            1   0  116

  7  9c Mehlig, Oskar                      SG Rimpar v.1950                 32  37            0   0   69
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Langbogen Schüler    

Pl Stn Name                               Verein                          15m 15m           10   9 GES.

  1 11a Görgner, Luca                      SG Rimpar v.1950                 55  16            0   0   71
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Mannschaft Herrenklasse 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 HSG Würzburg                       3  2c Kugler, Alexander                   541

                                      3  4b Kari, Andreas                       534

                                      3  3c Garrecht, Tobias                    528  1603

  2 SSV 63 Waldbüttelbrunn             2  7a Voitenko, Andrii                    536

                                      2  6d Seufert, Jürgen                     500

                                      2  4d Kubisch, Alexander                  379  1415

  3 SG Waldbrunn                       3  6b Franz, Armin                        483

                                      3  5b Robleda, Andreas                    434

                                      3  4a Klement, Edgar                      394  1311

Mannschaft Masterklasse männl.

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Oberdürrbach                    4  1b Endres, Gerhard                     549

                                      1  6a Wörrlein, Bruno                     538

                                      1  3d Bauer Dr., Peter                    503  1590

  2 SV Kleinrinderfeld                 1  2c Emele, Holger                       541

                                      1  5d Köhler, Herbert                     533

                                      1  3c Klinger, Ralf                       482  1556

  3 HSG Würzburg                       3  5d Schmaderer, Karl                    432

                                      3  6a Ort, Georg                          408

                                      2  5a Götz, Georg                         336  1176

Mannschaft Blankbogen Herren 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SG Hettstadt                       3  7c Schaupp, Peter                      500

                                      3  8b Schmitt, Philipp                    480

                                      3  9a Schraud, Andreas                    323  1303

  2 SG Höchberg                        1  8a Hertlein, Peter                     465

                                      1 10b Meyerhöfer, Dietmar                 418

                                      1  7a Wolz, Elmar                         328  1211

Mannschaft Langbogen offen    

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SG Rimpar                          1 10d Urlaub, Robin                       271

                                      1  7d Priesnitz, Joachim                  259

                                      1  9d Gernold, Thomas                     252   782
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Mannschaft Schüler A 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SG Waldbrunn                       3 11a Franz, Yannik                       397

                                      3 11b Meyer, Katharina                    259

                                      3 11c Klement, Mara                       216   872

Mannschaft Jugend  

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SG Diana Leinach                   2  8b Schoele, Luisa                      451

                                      2 10a Körber, Florian                     447

                                      2  9d Beck, Leon                          357  1255

  2 SG Waldbrunn                       3  8c Meyer, Melissa                      399

                                      3  9b Leikam, Lilli                       366

                                      3  9d Hupp, Lena                          279  1044

Mannschaft Compound Master m

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Germania Eibelstadt             2  2a Assmann, Thomas                     563

                                      4  1d Schenk-Hartmann, Frank              548

                                      1  1c Schädel, Julius                     547  1658
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